
 

 

POČET ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ÚDAJE Z NABÍDEK 

Dodávka CT přístroje 
 
 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO: 260 95 165 
Zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
 MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
 
Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 

 
Elektronické nabídky byly po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 14. 12. 2020 do 9:00 hodin otevřeny 
oprávněnými osobami zadavatele. Z detailu jednotlivých nabídek je zřejmé, že nabídky byly doručeny ve 
stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nabídkami před jejím otevřením manipulováno.  
 
V souladu s čl. 10 odst. 6 zadávací dokumentace zadavatel zveřejní počet účastníků, kteří předložili do 
zadávacího řízení svou nabídku a údaje z nabídek, které odpovídají číselně vyjádřitelným kritériím 
hodnocení. 
 

PŘIJATÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – VÝPIS Z PROFILU ZADAVATELE 

Poř. 
číslo 

                      

           Název účastníka                           IČO                                      Stav                                       Datum doručení 

 

1   otevřená 07.12.2020 11:06:49 

2 
  

otevřená 10.12.2020 13:31:22 

3 
  

otevřená 11.12.2020 12:56:30 
 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení pod pořadovým číslem 1 
Nabídková cena účastníka bez DPH 14 700 000,00 Kč 
 
Technická úroveň nabízeného plnění 
Otvor gantry 78 cm 
Nejmenší šířka detektorového elementu v ose Z  0,5 mm 
Dávka pro nízkokontrastní rozlišení (LCR) v 5 mm @ 0,3% min. při dávce v – mGy 
(120 kV,Phantom Catphan 20mm/ řez 10 mm) 3,3 mGy 
Rekonstrukce obrazu pomocí AI – Deep learning reconstruction ano 
 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení pod pořadovým číslem 2 
Nabídková cena účastníka bez DPH 12 900 000,00 Kč 
 
Technická úroveň nabízeného plnění 
Otvor gantry 78 cm 
Nejmenší šířka detektorového elementu v ose Z  0,5 mm 
Dávka pro nízkokontrastní rozlišení (LCR) v 5 mm @ 0,3% min. při dávce v – mGy 

mailto:recte@recte.cz


 

(120 kV,Phantom Catphan 20mm/ řez 10 mm) 3,1 mGy 
Rekonstrukce obrazu pomocí AI – Deep learning reconstruction ano 
 

 
Nabídka účastníka zadávacího řízení pod pořadovým číslem 3 
Nabídková cena účastníka bez DPH 14 258 000,00 Kč 
 
Technická úroveň nabízeného plnění 
Otvor gantry 78 cm 
Nejmenší šířka detektorového elementu v ose Z  0,65 mm 
Dávka pro nízkokontrastní rozlišení (LCR) v 5 mm @ 0,3% min. při dávce v – mGy 
(120 kV,Phantom Catphan 20mm/ řez 10 mm) 10,7 mGy 
Rekonstrukce obrazu pomocí AI – Deep learning reconstruction ne 
 

 
Vyhotoveno dne: 14. 12. 2020, RECTE.CZ, s.r.o. 


